

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 985/2019 - Pregão - Registro de Preços	<b>Homologação:</b> 12/07/2019	<b>Situação:</b> Concluída
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Construção para construção de túmulos, reformas de prédios, manutenção de estradas e vias públicas.		
<b>Expedição:</b> 29/06/2019		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	58	Tubo de PVC 150mm p/ esgoto (vara de 6 m)	UN	97,0000	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	Jose Bonifácio Ribeiro		131,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	59	Tubo de PVC de 40mm (esgoto), vara de 6m.	UN	18,6000	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	Jose Bonifácio Ribeiro		16,1000	-
	2	Andre S. S. Eireli Me		16,2000	0,62

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	60	Tubo de PVC de 50 mm (esgoto), vara de 6m.	UN	33,7500	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	Jose Bonifácio Ribeiro		25,0000	-
	2	Andre S. S. Eireli Me		25,5000	2,00

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	61	Tubo de PVC de 75 mm (esgoto), vara de 6m.	UN	42,1500	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	Andre S. S. Eireli Me		38,0000	-
	2	Jose Bonifácio Ribeiro		42,1000	10,79

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	62	Tubo de PVC soldavel marrom 20mm c/6mts	UN	11,4500	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	Jose Bonifácio Ribeiro		9,9000	-
	2	Andre S. S. Eireli Me		10,0000	1,01

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	63	Tubo de PVC soldavel marrom 25mm c/6mts	UN	13,1000	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	Andre S. S. Eireli Me		11,9000	-
	2	Jose Bonifácio Ribeiro		12,1000	1,68

## CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Andre S. S. Eireli Me						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Areia média	m³	1.400,0000	69,0000	96.600,00
1	3	Barra de Ferro 3/8 c/12mts	UN	1.400,0000	38,0000	53.200,00
1	6	Barra de ferro CA50 5,0mm barras de 12m cada	UN	1.400,0000	10,2000	14.280,00
1	8	Brita 01	m³	1.400,0000	100,0000	140.000,00
1	18	Cimento 50kg	S	14.000,0000	29,2000	408.800,00
1	28	Joelho de PVC 100mm	UN	800,0000	2,5500	2.040,00
1	29	Joelho de PVC 40mm	UN	600,0000	0,8900	534,00
1	35	Pó de pedra	m³	1.600,0000	108,0000	172.800,00
1	38	Rachão (pedra de mão)	m³	1.400,0000	108,0000	151.200,00
1	47	Tijolo furado	UN	100.000,0000	0,4500	45.000,00
1	48	Tijolo maciço	UN	100.000,0000	0,3500	35.000,00

## HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 985/2019 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Construção para construção de túmulos, reformas de prédios, manutenção de estradas e vias públicas.

Expedição: 29/06/2019

Homologação: 12/07/2019

Situação: Concluída

1	57	Tubo de PVC 100mm (esgoto)	UN	14.000,0000	35,9000	502.600,00
1	61	Tubo de PVC de 75 mm (esgoto), vara de 6m.	UN	400,0000	38,0000	15.200,00
1	63	Tubo de PVC soldavel marrom 25mm c/6mts	UN	400,0000	11,9000	4.760,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>1.642.014,00</b>

Fornecedor: Artefatos de Concreto Peters Ltda - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	7	Bloco de concreto intertravado de 8cm FCK 355MPa	m <sup>2</sup>	10.000,0000	46,6000	466.000,00
1	34	Meio fio pré-moldado 1,00x0,15 (p/ boca de lobo)	M	14.000,0000	35,0000	490.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>956.000,00</b>

Fornecedor: Jose Bonifácio Ribeiro						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	Argamassa Colante Interior	UN	800,0000	9,0000	7.200,00
1	4	Barra de ferro CA 6,3mm (1/4) Barras de 12m cada	UN	1.400,0000	16,7000	23.380,00
1	5	Barra de Ferro CA 8mm (5/16"), barras de 12 metros	UN	1.400,0000	26,5000	37.100,00
1	9	Caibro de Pinus 10x10 c/ 3 mts	UN	1.200,0000	38,8700	46.644,00
1	11	Caibro de Pinus 2,5x7 c/ 5mts	UN	1.200,0000	33,0000	39.600,00
1	12	Caibro de Pinus 5x15 c/3mts	UN	1.200,0000	23,0000	27.600,00
1	13	Caibro de Pinus 5x16 c/ 5mts	UN	1.200,0000	58,0000	69.600,00
1	14	Caibro de Pinus 5x7 c/ 5mts	UN	1.200,0000	43,0000	51.600,00
1	15	Caibro de Pinus 8x16 c/ 5mts	UN	1.200,0000	79,0000	94.800,00
1	16	Caibro de Pinus 8x8 c/ 5mts	UN	1.200,0000	53,0000	63.600,00
1	17	Cal Hidratado Saco C/ 20Kg	UN	12.000,0000	8,5000	102.000,00
1	19	Cimento Estrutural 50Kg	UN	10.000,0000	35,5000	355.000,00
1	20	Coluna de Ferro CA50 diâmetro 3/8' c/6mts	UN	1.600,0000	105,0000	168.000,00
1	21	Coluna de Ferro CA50 diâmetro 5/16' c/6mts	UN	1.600,0000	76,9000	123.040,00
1	22	Fio Sólido 10mm Preto	M	1.600,0000	5,5800	8.928,00
1	23	Fio Sólido 10mm Vermelho	M	1.600,0000	5,5800	8.928,00
1	24	Fio sólido 4mm Preto	M	1.600,0000	2,0500	3.280,00
1	25	Fio Sólido 4mm Vermelho	M	1.600,0000	2,0500	3.280,00
1	26	Fio Sólido 6mm Preto	M	1.600,0000	3,2000	5.120,00
1	27	Fio sólido 6mm Vermelho	M	1.600,0000	3,2000	5.120,00
1	30	Joelho de PVC 50mm	UN	600,0000	1,1000	660,00
1	31	Joelho PVC 75mm	UN	600,0000	2,9800	1.788,00
1	32	Malha de Ferro 10x10cm Ø 4,2mm	UN	400,0000	107,9000	43.160,00
1	33	Meio fio pré-moldado 1,00x0,15	M	14.000,0000	19,0000	266.000,00
1	36	Prego 17x27	KG	200,0000	9,1000	1.820,00
1	37	Prego 19x39	KG	200,0000	9,1000	1.820,00
1	39	Tabua de pinus 2,5x25x2,70mts	UN	4.000,0000	8,7000	34.800,00
1	40	Tabua de pinus 2,5x,30x2,70mts	UN	4.000,0000	11,2000	44.800,00
1	41	Telha de Amianto 1,83 x 1,10 - 6mm	UN	1.400,0000	37,0000	51.800,00
1	42	Telha de Amianto 2,13 x 1,10 - 6mm	UN	1.400,0000	39,5000	55.300,00
1	43	Telha de Amianto 2,44 x 1,10 - 6mm	UN	1.400,0000	44,9000	62.860,00
1	44	Telha de Amianto 2,44 x 50 - 4mm	UN	1.400,0000	13,3000	18.620,00
1	45	Telha de Amianto 3,05 x 1,10 - 6mm	UN	400,0000	57,0000	22.800,00

## HISTÓRICO DO PREGÃO

**Processo:** 985/2019 - Pregão - Registro de Preços**Objeto:** Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Construção para construção de túmulos, reformas de prédios, manutenção de estradas e vias públicas.**Expedição:** 29/06/2019**Homologação:** 12/07/2019**Situação:** Concluída

1	46	Telha de Amianto 3,66 x 1,10 - 6mm	UN	400,0000	70,0000	28.000,00
1	49	Tubo de concreto 1000mm Armado	UN	14.000,0000	298,0000	4.172.000,00
1	50	Tubo de Concreto 300mm Simples	UN	14.000,0000	25,4000	355.600,00
1	51	Tubo de Concreto 400mm Armado	UN	14.000,0000	99,5000	1.393.000,00
1	52	Tubo de concreto simples 400mm	UN	14.000,0000	32,9000	460.600,00
1	53	Tubo de Concreto 500mm Armado	UN	14.000,0000	57,1000	799.400,00
1	54	Tubo de concreto 600mm Armado	UN	14.000,0000	168,0000	2.352.000,00
1	55	Tubo de concreto simples 600mm	UN	14.000,0000	66,5000	931.000,00
1	56	Tubo de concreto 800mm Armado	UN	14.000,0000	189,9000	2.658.600,00
1	58	Tubo de PVC 150mm p/ esgoto (vara de 6 m)	UN	14.000,0000	131,0000	1.834.000,00
1	59	Tubo de PVC de 40mm (esgoto), vara de 6m.	UN	400,0000	16,1000	6.440,00
1	60	Tubo de PVC de 50 mm (esgoto), vara de 6m.	UN	400,0000	25,0000	10.000,00
1	62	Tubo de PVC soldavel marrom 20mm c/6mts	UN	400,0000	9,9000	3.960,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>16.854.648,00</b>

<b>Total Geral</b>	<b>19.452.662,00</b>
--------------------	----------------------

*Rômulo Saraiva de Saraiva*  
**Rômulo Saraiva de Saraiva**  
 Agente Administrativo

*Mairo Damasceno Miranda*  
**Mairo Damasceno Miranda**  
 Agente Administrativo  
 Matrícula: 1592-0